
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度平成 27 年 12 月 14 日より弊社札幌営業所の事務所を下記の通り、移転することとなりましたの

で、お知らせ申し上げます。 

新しい事務所で社員一同より一層業務に邁進して参ります。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成二十七年十二月吉日 

メールカスタマーセンター株式会社 

代表取締役社長 濱嵜 勝海 

 

記 

【新事務所】 

メールカスタマーセンター株式会社 札幌営業所 

〒065-0023 北海道札幌市東区北 23 条東 8丁目 2番 3 号 あららぎビル 2階 

代表番号 011-374-6283 

FAX       011-374-6284 

 

以上 

 


